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******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi minu 
e-posti aadressile wespenre2@gmail.com ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-
kiri märkamata ei jääks.  

 

 
Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma mõistan, et mõnikord ei ole 
sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate 
endast parima. 

Terve minu raamatute kogu nägemiseks külastage palun seda linki Amazon.com-s (ja 
seejärel klõpsake lehe allosas nuppu „see more“). Erinevate kirjastuste, sealhulgas 
Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti 
keelde. 2026. aastal näeme me tõenäoliselt ka minu raamatute ükshaaval avaldamist 
rumeenia keeles.  

Ma avaldasin äsja ka uue mitteilukirjandusliku raamatu pealkirjaga „Navigeerimine 
Nanoversumis”, mis on tõlgitud ka hispaania ja saksa keelde.   

 

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks 
põhjust: ma ei saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal 
järgmistel Q&A sessioonidel, või mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A 
formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või keerulised, et selle formaadi raames 
vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse 
osana saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja 
kirjutage see küsimusse. Samuti ärge palun saatke linke veebilehekülgedele või pikki 

https://author.amazon.com/books
https://www.amazon.com/Navigating-Nanoverse-Cosmic-Library-Penre/dp/B0GSGRG98B/ref=tmm_pap_swatch_0
https://www.amazon.com/Navigating-Nanoverse-Cosmic-Library-Penre/dp/B0GSGRG98B/ref=tmm_pap_swatch_0
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PDF-faile; mul reeglina ei ole aega neid lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja 
linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale jätma, kui ma ei saa neid 
manuseid avamata kommenteerida.  

 

 

 

Küsimus #1: Minu küsimus puudutab arhontlikku kontrolli meie meele üle. Kas 
Arhontidel on täielik kontroll meie alateadliku meele üle? Kui palju vaba tahet meil on? 
Kas me saame nende eest saladusi hoida? Kas me oleme rünnaku all, kui plaanime 
midagi ühiskonna heaks teha? Kui olete sellest kirjutanud, palun märkige, millist 
raamatut lugeda, et saada asjast selgem arusaam.  

Tänan teid teie töö eest.  

Soovin teile tervist ja õnne.  

Kommentaar: Arhontidel ei ole meie alateadliku meele üle täielikku kontrolli, sest 
inimmeele suveräänse osaga ja meie kohanemisvõimega muutustele muudame me 
pidevalt alateadliku meele sisu. See on Arhontide dilemma ja üks põhjus, miks nad 
tahavad luua AI ehk Tehisintellekti Pilve, et meie mõtteid paremini etteantud 
mustritesse suunata, saavutamaks meie üle paremat kontrolli. 

Alateadlik meel on põhiolemuselt meie „teadmatu meel“, s.t meie meele see osa, millel 
on täielik amneesia. See on ka koht, kuhu matame suuremad traumad, millega me ei 
taha silmitsi seista, ei suuda tegeleda või peame nendega tegelemist traumadega 
seotud emotsionaalse valu tõttu liiga raskeks.  



Wes Penre Productions 

© 2026 Wes Penre Productions wespenrevideos.com. Võib tasuta jagada mitteäriliseks kasutamiseks, kui sisu ei muudeta.      3                                                                                                                                     
 

Mitteteadlik ehk teadvustamata meel läheb sügavamale: see on kollektiivne meel, mis 
ühendab meid Võrku. Suurel määral on just mitteteadlik meel see, mis paneb meid 
kõiki üsna sarnasel viisil (teatud isiklike erinevustega) maailma nägema.  

Arhondid ei jälgi meid individuaalselt – seda on nende jaoks liiga palju, et sellega 
toime tulla. Nad jälgivad meid kollektiivselt, et näha, kuhu me suundumas oleme. Kui 
me ei liigu nende poolt tahetud suunas, püüavad nad meid tavaliselt manipuleerida ja 
traumeerida hingegrupina – mitte individuaalselt. Isiklikud rünnakud teatud indiviidide 
vastu tulevad tavaliselt teistelt inimestelt, kellele selle eest makstakse (agendid) või 
kes on ajupestud või piisavalt hirmunud, et teisi hirmutada ja ahistada.  

 

Küsimus #2: Kas te olete kunagi rääkinud või kuulnud ühest kindlast loost selle 
kohta, kuidas inimesed loodi Anunnakide poolt selleks, et inimesed nende jaoks Maal 
kulda kaevandaksid – kulda, mida kasutataks Anunnakide atmosfääri panemiseks, et 
nad saaksid seda sisse hingata, mis võimaldab neil elada sadu tuhandeid aastaid…? 

Aga kui Anunnakid Maale tulid, oli see juba asustatud reptiilse rassi poolt, kes ütles, 
et Maa on nende oma ja nad ei taha sinna inimesi… Anunnakid ütlesid, et kui inimesed 
on kaevandamise lõpetanud, võivad reptiilid nad orjadena endale jätta, ja reptiilid 
nõustusid.  

Palju aastaid hiljem hakkasid inimesed reptiile arvult ületama ja sellest ajast alates on 
reptiilid teinud kõik, mida suudavad, et inimrassi rahvaarvu vähendada sõdade, 
haiguste, vaktsiinide ja kõige muuga… ning mõned neist suudavad kas DNA või 
tehnoloogia abil kuju muuta, et näha välja nagu inimesed ja sulanduda nende sekka, 
ning nad on kas ise planeedi rikkamad perekonnad või kasutavad neid perekondi 
selleks, et oma tahtmist läbi viia.   
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Kommentaar: On palju lugusid, paljud neist on ühise teema variatsioonid ja 
moonutused: kontrolliv jõud, mis tegutseb väljaspool meie 3-D reaalsust. Gnostikud 
nimetasid neid Arhontideks – termin, mida kasutan ka oma mõnes viimases raamatus.  

Olen kuulnud kõiki teie poolt mainitud lugusid, mis ei tähenda, et ma usun, et need 
kõik tõele vastavad, kuid minu arvates on enamikus neist mingi tõetera. WPP-s jõudsin 
järeldusele, et maa all elab reptiilne (reptiloidne) rass, kuid nad on üks paljudest 
varasematest eksperimentidest, mida En.ki läbi viis enne, kui ta Homo sapiensi juurde 
pidama jäi. Seejärel hülgas ta reptiloidse rassi, mis tuhandeid aastaid tagasi maa alla 
sunniti minema. Need reptiloidid peavad tänaseni Maad endale kuuluvaks, sest nad 
olid siin esimesena. Ma arvan, et „Lacerta failid“ (originaalis „The Lacerta Files“) on 
endiselt veebis kättesaadavad, kus üks rootslane ühte neist olenditest intervjueerib. 
Kas need failid on ehtsad? See jääb igaühe enda otsustada, kuid need klapivad hästi 
reptiloidide looga.  

Selles loos, et „Anunnakid“ kaevasid Maal kulda (metalli), püüdes oma eluiga 
pikendada, võib mõningane tõde sees olla, kuid „kuld“ on ka koodsõna „Namlú’u” 
jaoks, s.t nad kaevasid, et leida Tiamati küljest murdunud ja hiljem Maaks saanud 
kivimi alla maetud inimesi.  

Ülejäänud teie poolt mainitud narratiiv on killustatud segu erinevatest lugudest, kuid 
ma ei pea neid usaldusväärseks sellisel kujul, nagu neid edastatakse.  
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Küsimus #3: Tere, Wes! Suurepärane uus raamat, nagu alati – väga silmi avav. 
Igatahes, kui keha surma hetkel on tegemist psüühiku ja pneumaatiku komposiidiga, 
siis kuhu lähevad isiksus, ego ja mälestused, mida oleme omandanud? Kas need 
lähevad koos psüühiku osaga edasi elama ja kas pneumaatik eraldub sel hetkel ja 
läheb tagasi Pleromasse? Või lakkab kõik olemast ja te tõusete tervikuna 
pneumaatikuna üles ja kõik läheb tagasi Pleromasse? Tänan.  

Kommentaar: Ma eeldan, et te viitate sellele, kui inimene saavutab gnosise. Ütleme, 
et 3-UC/pneumaatik (inimene Sädemega) on kinnitunud inimkeha külge, mis sisaldab 
omaenda Vaimu fragmenti: „Sophia hingust“. Seejärel oletame, et psüühik (keha/2-
UC külge kinnitunud Sophia Vaim) saavutab gnosise ja seda teeb ka pneumaatik, kuna 
mõlemad on üksteise külge kinnitunud. Psüühik mõistab, et ta ei ole 3-UC ja et tema 
sihtkoht ei ole Pleroma. Selle asemel taipab ta pärast gnostiliste tekstide mõistmist, 
et tema sihtkohaks on Ogdoad. Seega, keha surma hetkel psüühik ja pneumaatik 
eralduvad. Psüühik satub lõpuks Ogdoadi ja pneumaatik heidab endalt füüsilised osad 
ning naaseb seejärel Pleromasse.    

 

Küsimus #4: Kas Jeesuse „Püha Vaim“ on osa Sophiast või Yaldabaothist? Mul on 
selles osas mõningane segadus.  

Kommentaar: Tõeline Püha Vaim saab alguse Pleromas. See on Algne Vaimne 
Inimene, keda ma oma raamatutes nimetan Geradamaseks (mõned tekstid nimetavad 
teda Adamaseks või Anthroposeks). See on Püha Vaim, kellele pneumaatikud 
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kuuluvad. See on pneumaatikute Tõeline Mina (või Kõrgem Mina). Seega lühike vastus 
on, et Jeesuse poolt kanaldatud Püha Vaim oli Geradamas.  

Küsimus #5: Ma loen hetkel raamatut „Võitlused varju ja valguse vahel“ (originaalis 
Battles Between Shadow and Light ) ja olen jõudnud jaotiseni „Kulla kaevamine“ 
(Digging for Gold)  – see räägib planeedi sees viibivate koomaseisundis inim-Vaimude 
otsimisest kaevamise teel. Sel hetkel kerkis esile üks vanem mälestus ja ma soovin 
seda teiega jagada.  

2007. aasta veebruaris olin ma Kaplinnas, Lõuna-Aafrikas. Ühel päeval ronisin koos 
oma toonase naisega Lauamäe (Table Mountain) otsa. Teatud hetkel asetas ta oma 
käed suurele kaljule ja sulges silmad. Ma tajusin, et kohe on juhtumas midagi 
ebatavalist. (Te näete selle kalju pilti allpool.) 

 

Mõne hetke pärast hakkas ta rääkima: „Ma näen selle mäe sees uskumatut valgust – 
tohutut energiahulka.“ Küsisin, mis värvi. „Valge ja sinakasvioletne,“ ütles ta. „Kuid 
enamasti valge. Ja selle mäe sees on palju vaime. Muistsed vaimud. Nad on 
ülirõõmsad, sest nad ei ole saanud inimvaimudega suhelda palju aastaid – ehk tuhat 
või kaks tuhat aastat.“ Ta puhkes nutma.  
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Seejärel asetasin mina oma käed kaljule. Aeglaselt sisenesin ma resonantsi sellega 
ning seejärel mäe endaga. Ma tajusin seal sees seda tohutut valgust – valget ja sinist 
– ning minu südame üle laskus sügav rahutunne.   

Kuid see ei olnud veel kõik.  

Pärast seda kontakti tundus kõik teistsugune. Me mõlemad tundsime, et mägi oli elus 
– ja iga üksik kalju  koos sellega.  

Me läksime restorani ning sõime natuke ja jõime kaks cappuccinot. Söömise ajal 
hakkasin ma kontrollimatult nutma, sest olin kuidagi mäega resonantsi jäänud. Ma 
tundsin, kuidas osa minust laskus sügavale selle sisse. Mind valdas erakordne rõõm – 
ma kohtusin sadade, võib-olla tuhandete vaimudega. Ma nägin sinise ja valge valguse 
palle minu poole liikumas, mind puudutamas. Nad olid hämmastunud. Nad andsid 
edasi, et inimvaimu kohtamine pärast nii pikka aega oli kujuteldamatu. Ma tundsin 
nende rõõmu ja seda, kuidas nad uskumatul kiirusel suhtlesid, andes uudist ühelt 
teisele edasi. Ma istusin seal ja tundsin neid kõiki tulemas, igaüks soovimas kontakti 
luua – et iseennast veenda: „See on tõeline.“ 

See kohtumine jättis minusse sügava jälje. Tol ajal ma ei mõistnud, kes need vaimud 
olid või miks nad käitusid nii, nagu tunneksid nad mind juba. Nüüd, olles teie raamatut 
lugenud, on minu arusaam selline, et need olid inimvaimud, kes olid kuidagimoodi 
jäänud planeedi selle osa sisse – mõned, kellel oli õnnestunud vältida komatoosset 
seisundit või kes olid sellest väljapääsu leidnud.  

Ma loodan, et sõnum ei ole liiga pikk. Mulle siiralt meeldiks kuulda teie arusaama 
sellest kogemusest.  

Kommentaar: Väga huvitav ja silmi avav kogemus, kas pole? Jah, ma usun, et teie 
tõlgendus teie kogemusest on üsna õige. Tiamati katastroofi ajast võib seal endiselt 
Vaime (kes olid kunagi Namlú’u’d) lõksus olla. Teine võimalus on, et teie ja see teine 
inimene olite ühenduses vulcanlastega, kellest ma WPP-s rääkisin. Vulcanlased olid 
Zoë Sophia ja Sabaothi Abilised, kui nad Tiamatti konstrueerisid.  

Päras arhontlikku (siiriuslaste) sissetungi jäid paljud vulcanlased vulkaanide sisse 
lõksu ja langesid koomasse. Ma arvan, et nad võivad nüüdseks ärganud olla, kuid on 
endiselt Maa sees lõksus. Ehk vabastatakse nad enne lõplikku Ajastu Lõpuleviimist või 
vähemalt sel hetkel, kui nad Pleromasse naasevad. Ma usun, et nad on samast 
Vaimust nagu Geradamas, kuid neil oli Namlú’u’dest erinev funktsioon.  
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreonis aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote 
ja uurimistööga jätkata. 

 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/pay/me/perakes1
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Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, 
et saaksin oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime 
mainitakse. Kui postitan videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, 
nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, 
Vianne, Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, 
Sovereign Spirit, Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan 
Tengra, Renerio, Jose Capareda, Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & 
Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug, Peter 
Zammit ja Dana.  

 

 


